



طارمی جا پای بنزما و رونالدو نگذاشت

رسانه پرتغالی خبر داد ستاره ایرانی پورتو به پیشنهاد وسوسه برانکیز عربستان دست زد. به گزارش فارس، نشریه «آبولا» پرتغال نوشت: باشگاه الهلال و النصر عربستان تمایل به جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو دارند و برای جذب این بازیکن قراردادی ۵ ساله با مبلغ ۱۰ میلیون یورو آماده کردند. اما به نظر می‌رسد مهدی طارمی تمایلی برای انتقال به عربستان مثل رونالدو و بنزما ندارد. چون در شرایط کنونی در رادار میلان قرار دارد.



۷ پیروزی برای ملی پوشان اسنوکر ایران

ایرنا/ در روز نخست رقابت‌های اسنوکر تیمی و زیر ۲۱ سال قهرمانی آسیا به میزبانی کشورمان که از ۲۸ خرداد آغاز شده است، ورزشکاران کشورمان با کسب ۷ پیروزی به کار خود پایان دادند. امیرسرخوش، سیاوش مزینی، علی قره‌گوزلو، آرمان دیناروند، فرید خسروی، آرمن خداپرست، علی روشنی کیا و حامد ذره‌دوست در بخش ۶ توپ و تیمی زیر نظر کامران شهلا، سرمربی تیم ملی، مسابقه می‌دهند. این رقابت‌ها تا ۴ تیرماه برگزار می‌شود.



کارشناس گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گفت و گو با «ایران» عنوان کرد

ایجاد ۳ میز گردشگری ورزشی در دولت سیزدهم

زهره افشار/ بخش قابل توجهی از سفرها به نقاط مختلف دنیا، برای شرکت در یک مسابقه ورزشی یا تماشای آن است. علاقه‌مندان به رقابت‌ها و مسابقات ورزشی به سفرهای داخلی و خارجی می‌روند تا شاهد این رقابت‌ها از نزدیک باشند؛ سفرهایی که علاوه بر حضور توریست‌ها، ارزآوری و افزایش کسب‌وکار، باعث ترویج فرهنگ‌ها نیز می‌شود. با بهبود شرایط برای گردشگری و برپا کردن این مسابقات به نحو عالی، می‌توان صنعت توریسم را گسترش داد. بسیاری از شاخه‌های گردشگری ورزشی از جمله کوهنوردی، سنگ‌نوردی، ورزش‌های آبی مانند جت‌اسکی، ورزش‌های هوایی مانند پاراگلایدر، کایت و همچنین رشته‌هایی مثل اسب‌سواری و سافاری، در حال حاضر در کشور ما فعالیت می‌کنند اما این شاخه‌ها بیشتر از سوی ورزشکارانی که تخصص آنها ورزش است فعال شده‌اند و شاید کمتر به جنبه گردشگری آن توجه دارند.

کارشناس گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به «ایران» گفت: در دولت سیزدهم با ایجاد ۳ میز گردشگری ورزشی؛ ماجراجویانه (سافاری)، میز گردشگری رویدادهای ورزشی و میز گردشگری ورزش‌های سنتی و بازی‌های بومی و محلی، تلاش شده است نگرش گردشگری را به گردشگری ورزشی نزدیک کنیم و این دو جاذبه را در کنار هم قرار دهیم تا قدرت گردشگری ورزشی بالا برود. ظاهر حسن‌بیگی با اشاره به پتانسیل کشور ما برای گردشگری ورزشی افزود: این نوع گردشگری می‌تواند از جنبه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی تأثیرات مثبتی داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: در خصوص تقویت گردشگری ورزشی در حال حاضر همکاری خوبی بین وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وجود دارد.



حسن‌بیگی تصریح کرد: این همکاری می‌تواند با ساماندهی گردشگری ورزشی به جایی برسد که ما شاهد برگزاری تورهای غیرمجاز ورزشی نباشیم و گردشگرانی هم که فرضاً به تور اسب‌دوانی می‌روند یا در تورهای کوهنوردی شرکت می‌کنند هم می‌دانند باید از این تورهای ورزشی چه توقعی داشته باشند و هم اینکه فرایندها مشخص است و گردشگر می‌داند طرف مقابل چگونه باید رفتار کند.

تشکیل کارگروه گردشگری اسب در هفته جاری

وی همچنین از تشکیل کارگروه گردشگری اسب

در هفته جاری خبر داد و افزود: هم‌اکنون استان‌های گلستان و یزد در بحث گردشگری اسب فعالیت دارند که با شروع به کار این کارگروه بنا داریم ورزشکاران حرفه‌ای را که در این بخش فعالیت می‌کنند به این سمت ببریم که از منظر گردشگری هم به این مسأله توجه کنند تا بتوانیم به سهم بزرگ‌تری از گردشگری ورزشی منطقه برسیم. البته وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به‌عنوان دستگاه حاکمیتی فقط تسهیل‌کننده تعامل بخش خصوصی به‌عنوان سرمایه‌گذار با ورزشکاران حرفه‌ای است.

تیم ملی والیبال به دنبال جبران باخت هفته اول

تیم ملی والیبال ایران نسبت به سال گذشته عملکرد بدتری را در هفته اول لیگ ملت‌ها به نمایش گذاشت و با سه باخت و تنها یک برد مقابل چین به کار خود پایان داد. امروز ایران ساعت ۱۴:۳۰ به مصاف آلمان خواهد رفت و این در حالی است که حریفان هفته دوم از حریفان هفته اول، سخت‌تر هستند. ایران در این هفته به مصاف تیم‌های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند خواهد رفت. برد برای تیم والیبال ایران حائز اهمیت است و والیبالیست‌ها باید باخت هفته اول را نیز جبران کنند. بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران نیز در فاصله برگزاری هفته اول و هفته دوم بازی‌ها تغییراتی در تیمش بوجود آورده است. ایران نیاز به این جبران دارد تا بتواند سهمیه شرکت در رنکینگ جهانی را جبران کند. هفته دوم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ والیبال در گروه مردان به میزبانی روتردام هلند و اورلئان فرانسه از سه‌شنبه ۳۰ خرداد تا ۴ تیر برگزار خواهد شد که مردان والیبال ایران در روتردام با تیم‌های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند روبه‌رو خواهند شد.

اهدای جایزه بهترین مربی آسیا به آقای خاص کشتی

جایزه بهترین مربی کشتی فرنگی آسیا در سال ۲۰۲۲ به محمد بنا اهدا شد. به گزارش فارس، از سوی شورای کشتی آسیا، محمد بنا به‌عنوان بهترین مربی سال ۲۰۲۲ کشتی فرنگی این قاره انتخاب شد. بر این اساس، جایزه ۲ هزار دلاری آقای خاص کشتی فرنگی دنیا، بعد از ظهر امروز توسط علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی به وی اهدا شد. در مراسم اهدای جایزه محمد بنا، حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی و علی محمد مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی حضور داشتند.

مدال نقره ایران در مسابقات جهانی پاورلیفتینگ

مهدی مافی‌غلامی در دسته فوق‌سنگین مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی جهان به مدال نقره حرکت اسکوات دست یافت. به گزارش فارس، در روز پایانی مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در کشور مالت، مهدی مافی‌غلامی تنها نماینده ایران در دسته ۱۲۰+ کیلوگرم به مصاف رقیب خود رفت. مافی‌غلامی در حرکت اسکوات با ثبت رکورد ۳۸۷/۵ کیلوگرم علاوه بر ثبت رکورد جدید برای رده سنی مستر یک جهان، به مدال نقره دست یافت. این ملی‌پوش کشورمان در پرس سینه ۲۰۵ کیلوگرم و در ددلیفت ۳۳۰ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد تا در مجموع با رکورد ۹۲۲/۵ کیلوگرم و عنوان دهمی به کار خود پایان دهد. بدین ترتیب مافی‌غلامی اولین مدال کاروان پاورلیفتینگ ایران را در روز پایانی این رقابت‌ها به نام خود ثبت کرد. در این دسته، ورزشکارانی از کشورهای آمریکا، گرجستان و ترکیه به ترتیب در رده‌های اول تا سوم مجموع ایستادند.

مربی صربستانی در راه تیم ملی واترپلو

مسئولان فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با یک مربی صربستان برای اضافه شدن به کادر فنی تیم ملی واترپلو به توافق رسیدند. به گزارش فارس، پس از جدایی الکساندر چیریچ از تیم ملی و انتخاب مهدی پنام‌تاش به عنوان سرمربی تیم ملی واترپلو، برخی از ملی‌پوشان نسبت به این موضوع اعتراض کرده و قید حضور در تیم ملی را زدند. اما بازیکنان پیشیمان با صلاح‌دید کادر فنی به تیم ملی اضافه شدند. مسئولان فدراسیون، در نهایت با یک مربی صربستان به توافق رسیدند تا وی به عنوان مدیر فنی به تیم ملی اضافه شود.



پژمان درستکار؛ واکنش به حضور مربی روسی در ایران

فارس/ پنجشنبه گذشته با پیشنهاد پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و موافقت فدراسیون کشتی، ماگومد عیسی حاجی‌آف دارنده مدال نقره جهان از روسیه به عنوان مربی آزادکاران ایران منصوب شد و حکم خود را از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون دریافت کرد. این تصمیم انتقادهای زیادی را در پی داشت. درستکار با انتشار عکسی دونه‌ر از خود و نایب قهرمان روسی کشتی جهان نوشت: قدمت برای کشتی ایران خیر است برادر.



پپ گواردیولا؛ در ضیافت شام رئیس بارسلونا

ورزش سه/ رسانه‌های اسپانیایی خبر دادند که یکشنبه شب پپ گواردیولا در ضیافت شام خوان لاپورتا حضور داشته است. پپ و لاپورتا رابطه‌ای دوستانه با یکدیگر دارند و هدف از این ضیافت، جشن گرفتن قهرمانی بارسا در لالیگا و کسب سه‌گانه سیتی بود. موندودپورتیوو نوشته است که احتمالاً ایلکای گوندوگان و ژواو کانسلو نیز دو سوژه دیگر این ضیافت بودند. دو بازیکنی که بارسلونا قصد جذبشان را دارد!



امید ابراهیمی؛ به الشمال قطر پیوست

ایرنا/ امید ابراهیمی هافبک ۳۵ ساله و باتجربه فوتبال کشورمان به الشمال قطر پیوست. وی فصل گذشته برای الوکره قطر توپ می‌زد. در فصل گذشته الشمال با پیروزی مقابل الخور در پلی‌آف لیگ ستارگان قطر توانست بین ۱۲ تیم حاضر در لیگ باقی بماند. ابراهیمی سابقه حضور در تیم الاهلی قطر را نیز در کارنامه خود دارد و این سومین تیم قطری است که اکنون به آن پیوسته است.